
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S E M I L Y 

OBVODNÍ  STAVEBNÍ  ÚŘAD 
Husova č.p. 82, 513 13 Semily 

Č.j.: SÚ/2849/13  V Semilech dne 2.10.2013 

Zn.: SÚ 3816/12-S   

Vyřizuje: Suchardová   

Tel.: 481 629 273   

E-mail: suchardova@mu.semily.cz   

Žadatel:  

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 

 

O Z N Á M E N Í 
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ,  ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO 

ŘÍZENÍ A  POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 

       Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10, 

kterého  na základě plné moci zastupuje RYDINGS CONSULTANTS, s.r.o., IČO 26173051, 

Poděbradská 186/56, Hloubětín, 198 00  Praha 98, zastoupený na základě  substituční plné moci 

Miroslavem  Vašíčkem, nar. 3.5.1964, Jižní 1085/8, 290 01  Poděbrady III (dále jen "žadatel")  dne 

17.12.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby: 

Základnová stanice GSM, VODAFONE CZECH REPUBLIC a.s. 

Bozkov - areál vodárny, okr. Semily 

na pozemcích  par. čísla  st.249 a poz.1127/2, 1086/2, 1844/2 v katastrálním území Bozkov, obec Bozkov. 

 

Stavba obsahuje:  

 Nová základnová stanice v oploceném  areálu vodárny  Bozkov:  Technologie venkovního 

provedení, anténní nosič s vysílacími a přijímacími anténami a kabelové vedení nn.  

 

     Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 

     Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13  odst.1 písm.d) 

zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), s působností dle §190 stavebního zákona, spojil územní a stavební řízení podle §78 odst.1 

stavebního zákona v souladu s §140 odst.1 zákona číslo  500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů usnesením podle §140 odst.4 správního řádu a oznamuje podle §87 odst.1 a §112 odst.1 

stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 

jednání spojené s ohledáním na místě na den 

5. listopadu 2013 (úterý) v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři OÚ v Bozkově. 

    Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí (Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8.00-

11.30, 12.30-17.00 hod; v jiné dny: po dohodě). 

Poučení: 

      Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, 

byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena  na vhodném veřejně přístupném 

místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

    Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření 

účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 



Č.j. SÚ/2849/13 str. 2 

 
      K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

     Účastník řízení může podle §114 odst.1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

     Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle §172 odst.1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

     Stavební úřad může podle §173 odst.1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle §172 odst.1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

     Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

I n g .   O t a   P e t r á k 

vedoucí stavebního úřadu 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Obdrží: 

Žadatel – stavebník: 

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10, 

       - zastoupen: RYDINGS CONSULTANTS, s.r.o., IDDS: vbyyk4j 

                sídlo: Poděbradská č.p. 186/56, Hloubětín, 198 00  Praha 98 

                             - zastoupen: Miroslav Vašíček, Jižní č.p. 1085/8, 290 01  Poděbrady III 

Obec: 
Obec Bozkov, IDDS: bz9an9g 

 sídlo: Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov 

 

Další účastníci územního řízení dle ust.§85 odst.2 stavebního zákona (v souladu s ust. §92 odst.3 stav. 

zákona doručení veřejnou vyhláškou): 

Libor Fišera, Pod Dračím kamenem č.p. 57, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14  Liberec 14 

Miloslav Fišera, Na Olešce č.p. 437, Podmoklice, 513 01  Semily 

Pavel Fišera, Textilní č.p. 545, Podmoklice, 513 01  Semily 

Radoslav Fišera, Velké Hamry č.p. 283, 468 45  Velké Hamry 

Vladimír Fišera, Na Olešce č.p. 432, Podmoklice, 513 01  Semily 

Táňa Humplíková, Radostín č.e. 1, 463 44  Sychrov 

Helena Kočová, Lučany nad Nisou č.p. 542, 468 71  Lučany nad Nisou 

Eva Pekařová, Jesenný č.p. 201, 512 12  Jesenný 

Jiřina Rosenbergová, Bozkov č.p. 244, 512 13  Bozkov 

PaedDr. Ivana Vacardová, Bořkov č.p. 94, 512 01  Slaná u Semil 

Adolf Balatka, Žďár č.p. 139, 468 41  Tanvald 

Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro LK, IDDS: z49per3 

 sídlo: U Nisy č.p. 6, 460 57  Liberec 3 



Č.j. SÚ/2849/13 str. 3 

 
Radek Mašek, Jesenný č.p. 120, 512 12  Jesenný 

Eva Nosková, Dobiášova č.p. 861/16, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Miloslava Churáčková, Krátká č.p. 298, Podmoklice, 513 01  Semily 

Antonín Dlabola, Bozkov č.p. 254, 512 13  Bozkov 

Věra Kudrnáčová, Otakara Jaroše č.p. 1660, 274 01  Slaný 1 

Josef Dlabola, Bítouchov č.p. 166, 513 01  Semily 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Další účastníci stavebního řízení: 

Libor Fišera, Pod Dračím kamenem č.p. 57, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14  Liberec 14 

Miloslav Fišera, Na Olešce č.p. 437, Podmoklice, 513 01  Semily 

Pavel Fišera, Textilní č.p. 545, Podmoklice, 513 01  Semily 

Radoslav Fišera, Velké Hamry č.p. 283, 468 45  Velké Hamry 

Vladimír Fišera, Na Olešce č.p. 432, Podmoklice, 513 01  Semily 

Táňa Humplíková, Radostín č.e. 1, 463 44  Sychrov 

Helena Kočová, Lučany nad Nisou č.p. 542, 468 71  Lučany nad Nisou 

Eva Pekařová, Jesenný č.p. 201, 512 12  Jesenný 

Jiřina Rosenbergová, Bozkov č.p. 244, 512 13  Bozkov 

PaedDr. Ivana Vacardová, Bořkov č.p. 94, 512 01  Slaná u Semil 

Adolf Balatka, Žďár č.p. 139, 468 41  Tanvald 

Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro LK, IDDS: z49per3 

 sídlo: U Nisy č.p. 6, 460 57  Liberec 3 

Radek Mašek, Jesenný č.p. 120, 512 12  Jesenný 

Eva Nosková, Dobiášova č.p. 861/16, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Miloslava Churáčková, Krátká č.p. 298, Podmoklice, 513 01  Semily 

Antonín Dlabola, Bozkov č.p. 254, 512 13  Bozkov 

Věra Kudrnáčová, Otakara Jaroše č.p. 1660, 274 01  Slaný 1 

Josef Dlabola, Bítouchov č.p. 166, 513 01  Semily 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Dotčené orgány: 

Dotčené správní úřady 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Ke Stadionu č.p. 204, 513 01  Semily 1 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Bítouchovská č.p. 1, 513 01  Semily 1 

Ministerstvo obrany, IČO 60162694, Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice II, 530 02  Pardubice 2 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

Ostatní: 

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., U nákladového nádraží č.p. 3144/4, 130 00  Praha 3-Strašnice 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: Letiště RUZYNĚ č.p. 12, 118 00  Praha 011 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad - odd. ÚP, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2013-10-03T09:10:22+0200
	Ing. Ota Petrák
	vedoucí stavebního úřadu




